
お客様フリーダイヤル
受付時間変更のご案内
平素よりバイオテックオンラインストアをご愛顧賜り

誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、2025年4月1日（火）より、

営業時間を下記に変更致します。

※サブスクプランご契約メンバーさまの受付時間の変更はございません。

ご不明な点等ございましたら、お問合わせくださいませ。

今後ともバイオテックをよろしくお願い致します。

0120-810109

通常注文のお客さま

0120-318208

 サブスクプランご契約

（META-BIO）メンバーさま

火〜金11〜20時、土10〜19時

日・祝10〜18時

毎週月定休、隔週日・火定休

公式LINEからのお問い合わせも

承っております

受付時間

定休日

月〜金9〜17時オペレーター受付時間

24時間自動応答サービス


